
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  106/17.  Processo  Administrativo:  3761/17.  Pregão  Presencial:  77/17.  Objeto: 
aquisição de gêneros alimentícios para a Cozinha Comunitária. Proponentes: 04. Contrato 
nº  170/17.  Contratada:  COMERCIAL GAIA LTDA EPP. Valor:  R$ 11.785,00  (onze mil, 
setecentos  e  oitenta  e  cinco  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  29/11/17. 
Contrato nº 172/17. Contratada: NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
EIRELI EPP. Valor:  R$ 21.810,50  (vinte e um mil,  oitocentos e dez reais  e cinquenta 
centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  29/11/17.  Contrato  nº  173/17. 
Contratada: PEG LEV SECOS & MOLHADOS LTDA EPP. Valor: R$ 4.563,70 (quatro mil, 
quinhentos  e  sessenta  e  três  reais  e  setenta  centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses. 
Assinatura: 30/11/17. Contrato nº 171/17. Contratada: NAGIB PEREIRA DE ANDRADE 
ME. Valor:  R$ 1.835,04  (um mil, oitocentos e trinta e cinco reais e quatro centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 05/12/17. Ademir Alves Lindo – Prefeito Municipal 
de Pirassununga. 


